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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlanmm Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy tarafından

Anayasa'nın 98. ve TBMM İçtüzüğü ‘nün 96. ve 99. maddeleri uyannca yazılı olarak

cevaplandmlmasım arz ederim.

Ber^n G ;Ş ALTIN

Mardin Milletvekili

Basma yansıyan haberlere göre, Kürt yazarlar Mevlüt Aykoç, Sami Tan ve Ronayi Önen

tarafmdan 2010 yılında hazırlanan ve bandrollü olarak yayımlanan Kürtçe Dil Bilgisi kitabı

Hînker, “örgüt ideolojik eğitim materyali” olduğu iddiasıyla kriminalize edilmiş ve yazarlar bu

gerekçeyle gözaltına alınmıştır. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafindan yürütülen

soruşturma kapsammda, yazarların evlerine baskınlar düzenlenmiş ve Hînker kitabımn içeriği,

görselleri ve hazırlanma amacma ilişkin sorular sorulmuştur. Kitabın, özellikle Kürtçe

öğretmek amacıyla hazırlandığı ve özel dil kurslarmda kullamidığı yazarlar tarafmdan

belirtilmiştir.

Aynca, Hînker kitabımn birçok üniversitede Kürt Dili ve Edebiyatı Bölümlerinde uzun

yıllardır ders kitabı olarak kullamidığı ve öğrencilere tavsiye edildiği' bilinmektedir.

Ortaokullarda Kürtçe dersleri için de materyal olarak kullamidığı bilinmektedir. Bu durum,

kitabın kriminalize edilmesi süreciyle ilgili çelişkili bir tablo ortaya koymaktadır.

Bu bağlamda,

1. Hînker adlı Kürtçe Dil Bilgisi kitabımn, bandrollü ve yasal olarak yayımlanmış bir eser

olmasına rağmen hangi gerekçelerle “örgüt ideolojik eğitim materyali” olarak

değerlendirildiği konusunda Bakanlığınızın resmi görüşü nedir?
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2. Kürtçe eğitim materyallerinin hazırlanması ve yayunlanmasma ilişkin Bakanlığmızm

mevcut politikası nedir? Bu tür eserlerin eğitim-öğretim süreçlerinde kullamimasma

dair herhangi bir yasal engel bulunmakta mıdır?

3. Hînker kitabmm yazarlannm gözaltına alınması sürecinde, Bakanlığımzm ilgili

birimleriyle adli ve emniyet birimleri arasında herhangi bir koordinasyonsağlanmış

mıdır?


